
 

 

Friskis & Svettis avd Bærum 

Referat styremøte 
 

 

 

Til stede: Martine Solberg, Brit Stavik, Christoffer Johansson, Inger Louise Stange, Elisabeth Sageng og Malene Drabløs Myreng 
Avholdt: Torsdag 27. August 2020 kl. 17 i lokalene på Avløs 
Referent: Malene Drabløs Myreng 
Neste møte: 17. September 2020 kl. 17 i lokalene på Avløs  
 

Sak Beskrivelse/agenda Referat / beslutning Ansvar 

1. Innkalling, agenda og 
referat 
 

Godkjent  
 

 

2.  
 

Utarbeiding  av 
beredskapsplan  

Styret laget et utkast til beredskapsplan. Beredskapsplanens formål skal være å blant annet få på plass 
mulige vaktordninger og andre tiltak som straks kan settes i verk dersom ansatte og/eller mosjonister blir 
rammet av korona. Planen skal ta for seg ulike scenarier (om ansatte og/eller mosjonister er smittet og 
hvor mange). 
 
Beredskapsplanen skal sendes til daglig leder for tilbakemeldinger, ideer og innspill.  
 
Et innspill til beredskapsplanen var å gi mosjonister tilgang til live-streaminger fra andre foreninger som 
FS Oslo og FS Fredrikstad.   

 

3.  Refusjon av 
medlemsavgift 

Det ble drøftet hvorvidt foreningen bør refundere medlemsavgiften for den tiden foreningen ikke kunne 
tilby et fullverdig treningstilbud til mosjonistene.  
 
Dette ble bredt drøftet i styret, og kort oppsummert ble konklusjonen at FS Bærum ikke refunderer 
medlemsavgiften. Det ble særlig lagt vekt på at koronakrisen er utenfor foreningens kontroll og at Friskis 
og Svettis ikke nødvendigvis kan sammenlignes med konkurrenter som Sats Elixia, fresh Fitness osv. fordi 
FS ikke driver næringsvirksomhet, men ideell virksomhet. Det innebærer at et eventuelt overskudd i 
foreningen vil gis tilbake til mosjonistene og ikke tas ut som utbytte. At et live-streamingtilbud kom på 
plass raskt var også av betydning. 
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Det ble videre vektlagt at dersom mosjonister spør resepsjonen eller andre om en mulig refusjon, er det 
viktig at FS forklarer at dette har blitt drøftet i styret, men at det ikke vil gis refusjon av ovennevnte 
årsaker.  

4. Fordeling av 
arbeidsoppgaver innad i 
styret 

Styret drøftet fordelingen av arbeidsoppgaver innad i styret: Hvordan kan styret bedre fordele oppgavene 
mellom styremedlemmene slik at ikke alle oppgavene faller på styreleder og få andre? Det ble snakket 
om å lage en oversikt over ulike oppgaver som skal gjøres og så fordele disse mellom seg.  
 
Det ble snakket om hvordan styret kan videreføre den gode dialogen mellom styret og ansatte i FS 
Bærum. Dette kan for eksempel gjøres ved at styreleder har ansvar for kommunikasjonen mellom styret 
og ansatte i foreningen, slik at det blir lettere for ansatte å ha kun en person i styret å forholde seg til. Det 
er viktig at styremedlemmer kommer til styreleder hvis styremedlemmet ønsker å kommunisere noe til 
ansatte (og visa versa) slik at styreleder er informert og styret samstemt i beslutningen.  

 

5.  Rengjøring av 
styrkeapparater 

Mosjonistene har selv ansvar for å rengjøre apparater etter bruk. Det har blitt observert at mosjonister 
ikke vasker apparatene godt nok eller dropper å vaske apparatene. Hadde det vært en mulighet om 
resepsjonistene og/eller funksjonærer kan holde et øye med rengjøring når de er i lokalene og minne 
mosjonister på dette der det trengs? Kan andre tiltak være en løsning?  

 

6. Instruks for eldre 
mosjonister  

Er det behov for en egen plan for eldre mosjonister, altså den aldersgruppen som befinner seg i 
risikogruppen for korona? Bør styret kommunisere til gruppen at FS Bærum søker å ivareta smittevern på 
best mulig måte for denne gruppen? Kan FS Bærum komme med egne tips rettet mot denne gruppen?  

 

7.  Kampanje  Det ble drøftet om man kunne markedsføre i sosiale medier (f eks på Instagram) at FS rengjør lokalene i 
15 min mellom hver time. FS viser på denne måten at foreningen tar smittevern på alvor.  
 
Det ble videre diskutert om det er mulig å hyppigere publisere innlegg i sosiale medier for å gjøre FS mer 
synlig for medlemmer og potensielle medlemmer. Kampanjer som ”3 for 1000” har vært vellykket og mer 
blest om slike gode treningstilbud er ønskelig.  

 

 


